
 1 

Legnica, dnia 30.09.2024r. 

 

Do wszystkich Wykonawców 

NZP/185/2024 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
 

1. Nazwa Zamawiającego: 

Legnickie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o. o.  

ul. Nowodworska 60, 59-220 Legnica 

 

2. Ogłoszenie o zamówieniu: 

− przekazano Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej w dniu 20.03.2024r.  

oraz opublikowano w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w dniu 21.03.2024r. 

pod numerem: 169375-2024, 

− udostępniono na stronie internetowej prowadzonego postępowania: 

https://platformazakupowa.pl/pn/lpgk. 

 

3. Tryb postępowania i rodzaj zamówienia (podstawa prawna): 

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone jest w trybie przetargu 
nieograniczonego, o którym mowa w art. 132-139 ustawy z dnia 11.09.2019r.  
Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r., poz. 1605), zwanej dalej „ustawą 
Pzp”. Wartość zamówienia przekracza wyrażoną w złotych równowartość kwoty  
221 000 euro, rodzaj zamówienia- dostawy. 
 
W związku z prowadzonym przez Legnickie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej  

Sp. z o. o. postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dzierżawa 

pojemników na odpady z opcją zakupu pojemników przez Zamawiającego  

po zakończeniu okresu dzierżawy” - NZP/TO/4/2024, Zamawiający, działając  

na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy Pzp informuje Wykonawców,  

którzy złożyli oferty o wyborze najkorzystniejszej oferty, podając uzasadnienie faktyczne  

i prawne. 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/lpgk


 2 

4. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

Zamawiający zawiadamia, że na podstawie oceny ofert złożonych w przedmiotowym 
postępowaniu za ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 2 złożoną przez Wykonawcę  
ESE Sp. z o. o.  z siedzibą w Warszawie (02-676) przy ul. Postępu 21. 

Cena: 3.135.063,11 zł brutto  (w tym 754.972,52 zł za realizację gwarantowanej części zamówienia 
oraz 2.380.090,59 zł za realizację opcjonalnej części zamówienia). 

 

Uzasadnienie:  

Zamawiający w dniu 24.07.2024r. (znak pisma: NZP/151/2024) powiadomił Wykonawców  
o unieważnieniu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na podstawie art. 255 pkt 5 
ustawy Pzp, który stanowi: „Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia,  
jeżeli (…) wystąpiła istotna zmiana okoliczności powodująca, że prowadzenie postępowania  
lub wykonanie zamówienia nie leży w interesie publicznym, czego nie można było wcześniej 
przewidzieć.” Następnie w dniu 05.08.2024r. Wykonawca ESE Sp. z o. o. wniósł odwołanie  
na nieuprawnione dokonanie przez Zamawiającego czynności unieważnienia postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego. Zamawiający po ponownym przeanalizowaniu sprawy uznał,  
iż odwołanie było zasadne, a czynność unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego została dokonana przez Zamawiającego niezgodnie z przepisami ustawy Pzp.  
Mając na uwadze powyższe, Zamawiający unieważnił czynność unieważnienia postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego i przekazał Wykonawcom uzasadnienie dla dokonanej 
czynności pismem z dnia 02.09.2024r. (znak pisma: NZP/171/2024). W odpowiedzi na pismo 
Zamawiającego Wykonawca ESE Sp. z o. o. w dniu 02.09.2024r. wycofał odwołanie, a następnie 
Krajowa Izba Odwoławcza w dniu 03.09.2024r. wydała postanowienie o umorzeniu postępowania 
odwoławczego na podstawie art. 568 pkt 1 ustawy Pzp (sygn. akt: KIO 2770/24). 

Zamawiający ponownie zbadał ofertę Wykonawcy ESE Sp. z o. o., która w wyniku oceny ofert 
przeprowadzonej przez Członków Komisji Przetargowej w dniu 30.04.2024r. uzyskała najwyższą liczbę 
punktów zgodnie z kryteriami oceny ofert określonymi w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
Wykonawca ESE Sp. z o. o. w dniu 16.09.2024r. (na wezwanie Zamawiającego wystosowane  
na podstawie art. 126 ust. 2 ustawy Pzp) ponownie złożył podmiotowe środki dowodowe aktualne  
na dzień ich złożenia i Członkowie Komisji Przetargowej ustalili, iż Wykonawca ESE Sp. z o. o. spełnił 
warunki udziału w postępowaniu oraz nie podlega wykluczeniu z postępowania, a jego oferta jest 
zgodna z ustawą Pzp i Specyfikacją Warunków Zamówienia. Ponadto w dniu 26.09.2024r. 
Wykonawca ESE Sp. z o. o. w odpowiedzi na wezwanie Zamawiającego wyraził pisemną zgodę  
na wybór jego oferty pomimo upływu terminu związania ofertą (podstawa prawna: art. 252 ust. 2 
ustawy Pzp). 

 

W tabeli zamieszczonej poniżej przedstawiono informacje dotyczące nazw albo imion  

i nazwisk Wykonawców, którzy złożyli oferty, ich adresy (siedziby albo miejsca zamieszkania, jeżeli 

miejsce zamieszkania jest miejscem wykonywania działalności Wykonawcy) oraz dla ofert 

podlegających ocenie punktowej, liczbę punktów w kryterium „Cena za realizację gwarantowanej 

części zamówienia (dzierżawa pojemników na odpady)”, liczbę punktów w kryterium „Cena  

za realizację opcjonalnej części zamówienia (zakup pojemników na odpady po zakończeniu okresu 

dzierżawy)” oraz łączną liczbę punktów przyznaną przez Członków Komisji Przetargowej uzyskaną 

przez oferty Wykonawców, tj. liczbę punktów ogółem. 



 3 

Nazwa albo imię i nazwisko 
Wykonawcy oraz adres siedziby albo 
miejsca zamieszkania Wykonawcy, 

jeżeli miejsce zamieszkania jest 
miejscem wykonywania działalności 

Wykonawcy 

Liczba punktów  
w ramach kryterium 
„Cena za realizację 

gwarantowanej części 
zamówienia (dzierżawa 

pojemników  
na odpady)” – 80% 

Liczba punktów  
w ramach kryterium 
„Cena za realizację 
opcjonalnej części 

zamówienia  
(zakup pojemników  

na odpady  
po zakończeniu 

okresu dzierżawy)” – 
20% 

Liczba punktów 
ogółem 

P.H.U. IMPEX  
Piotr Bęćkowski 
ul. Zielonogórska 36 
71-084 Szczecin 
(oferta nr 1) 

72,48 pkt 19,36 pkt 91,84 pkt 

ESE Sp. z o. o. 
ul. Postępu 21 
02-676 Warszawa 
(oferta nr 2) 

80,00 pkt 20,00 pkt 100,00 pkt 

 

 

5. Informacja o Wykonawcach, których oferty zostały odrzucone: 
Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty. 
 

6. Informacja o środkach ochrony prawnej: 
Wykonawcy przysługują środki ochrony prawnej, o których mowa w ustawie Pzp – „Dział IX. Środki 
ochrony prawnej” oraz w pkt XXXI. Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
 
 
7. Informacja o terminie, po upływie którego może zostać zawarta umowa w sprawie zamówienia 

publicznego. 
Umowa w sprawie zamówienia publicznego zgodnie z art. 264 ust. 1 ustawy Pzp może zostać zawarta 
po upływie 10 dni od dnia przesłania przy użyciu środków komunikacji elektronicznej zawiadomienia  
o wyborze najkorzystniejszej oferty. 
 

Z poważaniem 

Robert Acedoński – Prezes Zarządu 


